
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080616 - 10. Jaarrekening - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2008, nummer 59; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. De jaarrekening 2007 vast te stellen overeenkomstig de opgemaakte stukken. 
2. Het voordelig saldo over 2007 bedraagt € 349.132. 
3. Het resultaat van € 349.132 toe te voegen aan de algemene reserve en van dit bedrag € 194.000 

te bestemmen voor diverse projecten. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 juni 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


